
                                                                                                   

 

COMUNE DI SCICLI
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

N.  232                                                                                                             lì, 02.11.2010

REGISTRO DELLE DETERMINE

OGGETTO: POR Sicilia 2000-2006. Asse II – Misura 2.01 – Azione C – Circuito Monumentale.“Par-
co Museo S. Matteo Grotte del quartiere Chiafura” in Scicli (RG) –  

                      Fornitura ed installazione tabelle. Liquidazione ditta Di Rosa.

IL  CAPO VII SETTORE

PREMESSO che
− con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 185 del 06.09.2010 è stata affidata la fornitura ed in-

stallazione di n. 4 tabelle delle dimensioni di cm. 60 * 90 alla ditta Di Rosa – Segnaletica Stradale
ed Aziendale - con sede in Ragusa nella Zona Industriale Cas. Post. n. 15 ;

− con lo stesso provvedimento è stata impegnata la complessiva somma di € 864,00 ( diconsi euro ot-
tocentosessantaquattro/00) sul  D.D.S.  n. 9255 del 16.12.2004;

Vista la fattura acquisita agli atti di questo Ente in data 28.09.2010 al n. 29075 ed emessa dalla ditta Di
Rosa n. 259 del 17.09.2010 dell'importo complessivo di € 864,00 comprensivi di IVA;
Vista l'attestazione apposta in calce alla stessa dal Direttore dei Lavori Geom. Denaro Salvatore che la for-
nitura e la posa in opera è stata completata e che pertanto si può procedere alla relativa liquidazione;
Ritenuto necessario provvedere in merito;
Visto il D.lvo n°267 del 18.08.2000;
Visto il vigente  Statuto Comunale;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1) Di liquidare e pagare alla ditta Di Rosa – segnaletica stradale & aziendale - mediante accreditamen-
to sul conto corrente bancario la fattura n. 259 del 17.09.2010 dell' importo complessivo di € 864,00
( diconsi euro ottocentosessantaquattro/00) a saldo dellafornitura ed installazione di segnali stradali
affidata con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 185 del 06.09.2010;

2) Di prelevare la somma di € 864,00 dal D.D.S. n. 9255 del 16.12.2004;
3) Di accreditare alla ditta Di Rosa la somma di € 864,00 ( diconsi euro ottocentosessantaquattro/00)

mediante bonifico bancario sul conto corrente intrattenuto presso il XXXX XXXXXXX coordinate
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;

4) Trasmette la presente determina al servizio finanziario peri conseguenti adempimenti di
competenza, in copia  al Sindaco ed all’URP.

                                                                                              IL CAPO VII SETTORE LL.PP.
                                                                                  f.to Ing. Calvo Salvatore
                                                                                                     
                                                                    

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\232.doc 


